
REF. OPO40904

565 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 15m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4400-139

4
Sovrum  

4
Badrum  

154m²
Planlösning  

15m²
Terrass
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ÖVERBLICK

4-rumslägenhet belägen i den nya THE YARD-
utvecklingen, i Jardins D'Arrábida

YARD är en gated bostadsrätt belägen i Jardins D'Arrábida i Vila Nova de Gaia som
består av tre kvarter med 94 lägenheter av typerna T2, T3, T3 Duplex, T4 och T4
Duplex.

Anläggningen har en privat trädgård, vattenspegel och fasaderna är täckta med
modulära och linjära vertikala trädgårdar som förmedlar naturens grönska.
Arkitekturen och innovationen som ska ge sina invånare en bättre livskvalitet.

YARD är ett projekt av den prestigefyllda arkitektfirman OODA Porto Office for Design
and Architecture: det inkluderar gemensamma utrymmen som möjliggör en livsstil
full av lugn och exklusivitet, med gym, coworking-lounge, parkering, barnklubb och
lekplats.

Denna lägenhet har ett privilegierat läge med ett brett utbud av tjänster och olika
utrymmen, såsom köpcentra, sjukhus, hotell, skolor. Det ligger nära Ponte da
Arrábida och floddelen av Afurada samt tillgång till motorväg A1 och Portos centrum
och Vila Nova de Gaia.

YARD är idealiskt för dem som letar efter komfort och tillgänglighet i staden,
samtidigt som harmoni och närhet till naturen bibehålls.

lucasfox.se/go/opo40904

Trädgård, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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